
UCHWAŁA NR LI/320/14
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Łosicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm./ - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala,  co 
następuje:

§ 1. 1. Rondu zlokalizowanemu u zbiegu ulic Marszałka Józefa Piłsudskiego i Powstania Styczniowego 
w Łosicach nadaje się się nazwę Rondo Świętego Jana Pawła II.

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.   

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy

Zbigniew Jaszczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2014 r.

Poz. 4854



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4854


		2014-05-13T12:45:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




